PROCESSO SELETIVO Nº 2/2015

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E ALTERAÇÕES  DAS DATAS

DO CRONOGRAMA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO – SP ATRAVÉS DO CHEFE DO
PODER EXECUTIVO SR. ALTEMAR CANELADA CAMPOS, TORNA PÚBLICO
AOS INTERESSADOS QUE FORAM PRORROGADAS AS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS DO 1° AO 3° ANO DOS CURSOS DE
PEDAGOGIA E PSICOLOGIA E DO 3° AO 4° ANO DOS CURSOS DE
ENGENHARIA CIVIL, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E DIREITO.

CAPITULO I
DAS INSCRIÇÕES E DATA DA PROVA

1. As inscrições serão recebidas gratuitamente na Prefeitura Municipal de Fernão,

sito a Rua Jose Bonifacio, 106, Centro, no período de 29 de junho a 15 de julho
de 2015, das 8h às 11h: 30min das 13h às 16h30min, podendo ser:

2. A prova será aplicada no dia 22 Julho de 2015, das 9h às 11h na escola
EMEIEF Prof.ª MARIA DO CARMO DA SILVA JULIÃO, situada na Rua José
Bonifácio, 111 – Fernão-SP.

3. O Cronograma das etapas do Processo Seletivo consta no Anexo I deste Edital.

4. O presente Edital será publicado no PC Noticias do Município de Duartina, no
Jornal Comarca de Garça no Diário Oficial do Município de Fernão e site
www.fernao.gov.sp.br  e afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de
Fernão (instalado no Paço Municipal – Rua Jose Bonifacio, 106, Centro), sendo
essas as formas oficiais de comunicação dos atos do Processo Seletivo para todos
os efeitos legais.

5. Em caráter meramente informativo, os atos relativos ao Processo Seletivo
poderão ser divulgados via Internet, nos endereços: www.fernao.sp.gov.br e
www.ciee.org.br.

                                                                                        Fernão, 02 de julho de 2015.

ALTEMAR CANELADA CAMPOS
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

CRONOGRAMA

Datas Etapas

29/06/15 a 15/07/15 Inscrições

16/07/2015 Publicação das inscrições indeferidas

17 e 20/07/15 Interposição de recursos

22/07/15 Aplicação da prova

24/07/2015 Publicação do gabarito da prova

27 a 29/07/15  Interposição de recursos

30/07/15 Publicação do resultado e classificação

03 e 04/08/15  Interposição de recursos

06/08/15 Publicação do resultado de recursos e resultado final

10/08/15 Retirada dos Termos de Compromisso de Estágio

12/08/15 Início do Estágio